De immortalitate animi De immortalitate animae

In festum Paschatis diem oratio De festo paschatis

De fuga saeculi et religionis studio, seu de charitate Dei, ad novitium monachum liber
De fuga saeculi, sive de studio religionis

De poetis liber De poetis

Metra poetica De metris poeticis (Venezia, 1564)

De oratione ad Deum dialogus, qui Marinus inscribitur De oratione ad Deum (Venezia 1557)

Consilia sive Responsa Consigli (4 volumi, Francoforte 1572) (1584-86; 1588)

De Dei locutione oratio De elocutione Dei (Venezia 1560 [in realtà: 1558])

In Hieronymum Adurnum funebris laudatio Nella morte di Girolamo Edurnio

In Ioannem Franciscum Nattam patruelem funebris oratio Nel funerale di Francesco Natta (Venezia)

De vita perfecta oratio De vita perfecta

Pro se et fratribus, seu pro familiarum dignitate, oratio e Pro novo triumviratu Rotae Mantuanae oratio Pro familiarum dignitate pro triumviratu Mantuae (scritti sulla stessa riga, come se si trattasse di un'opera sola)

In Domini Natale oratio De nativitate Domini

De poenitentia oratio De poenitentia

De Quadragesimali ieiunio oratio De ieiunio quadragesimali (Venezia 1564)

Additamenta Addizioni sopra i consigli d'Alessandro Tartagno (Torino 1575 [*in realtà*, 1570/148]).

Seguono, a p. 197, alcune “giunte” che Derossi ricava da Rossotto:

Pro novo triumviratu Rotae Mantuanae oratio Un'orazione nell'ingresso suo al magistrato della Rota in Mantova (la stessa opera citata poco prima, seppur con titolo leggermente differente)

Post absolutionem gesti magistratus oratio Altra nel lasciare il magistrato

Repetitiones su vari titoli del *Codice* giustiniano Comment. In 2. Codic.

De bello in Turcas gerendo De bello in Turcas (Pavia, per Francesco Moscheni 1552)

Pro ingressu ordinis

De cooptatione in collegium de se facta, et pro iurisconsulti (anziché *iurisconsultorum*) praestantia, et dignitate

In Iasonem Mainum supremo eius die In Iasonem supremo eius die (Pavia, per Francesco Moscheni 1552)

In ius civile, et pontificium, et ad discipulos ut studiis incumbere velint (Pavia, per Francesco Moscheni 1552)

Pro illustri, et generoso viro Ioanne Rotario Vitiae domino in eius funere (Pavia, per Francesco Moscheni 1552)

Sermo contra Iudaeos

De humilitate liber Liber singularis de humilitate (Venezia)

De libris suis quibusdam nunc primum in lucem editis et argumentis eorum De libris suis quibusdam, et argumentis eorum.

148 A Torino, in effetti, nel 1575 era uscita un'edizione di Tartagni, *apud haeredes Nicolai Bevilaquae*, contenente i suoi commentari sulla prima e la seconda parte dell'*Infortiatum*.